ПАКЕТ №1 - АБОНЕМЕНТ С ПЕРЕНОСАМИ ЗАНЯТИЙ В СЛУЧАЕ ПРОПУСКА 

Абонемент на 14  занятий в месяц 
(занятия 3 раза в неделю) 

Абонемент, позволяющий посетить 14 занятий в группе в рамках одного 
календарного месяца строго подряд по графику, утвержденному 
Исполнителем 

14 700 (четырнадцать тысяч 
семьсот ) рублей 

Абонемент на 13 занятий в месяц​
(занятия 3 раза в неделю) 

Абонемент, позволяющий посетить 13 занятий в группе в рамках одного 
календарного месяца строго подряд по графику, утвержденному 
Исполнителем 

13 650 (тринадцать тысяч 
шестьсот  пятьдесят) рублей 

Абонемент на 12 занятий в месяц​
(занятия 3 раза в неделю) 

Абонемент, позволяющий посетить 12 занятий в группе в рамках одного 
календарного месяца строго подряд по графику, утвержденному 
Исполнителем 

12 600 (двенадцать тысяч 
шестьсот) рублей 

Абонемент на 11 занятий в месяц​
(занятия 3 раза в неделю) 

Абонемент, позволяющий посетить 11 занятий в группе в рамках одного 
календарного месяца строго подряд по графику, утвержденному 
Исполнителем 

11 550 (одиннадцать тысяч 
пятьсот  пятьдесят) рублей 

Абонемент на 10 занятий в месяц Абонемент, позволяющий посетить 10 занятий в группе в рамках одного 
календарного месяца строго подряд по графику, утвержденному 
Исполнителем 

11 500 (одиннадцать  тысяч 
пятьсот) рублей 

Абонемент на 9 занятий в месяц Абонемент, позволяющий посетить 9 занятий в группе в рамках одного 
календарного месяца строго подряд по графику, утвержденному 
Исполнителем 

10 350 (десять тысяч триста 
пятьдесят) рублей 

Абонемент на 8 занятий в месяц Абонемент, позволяющий посетить 8 занятий в группе в рамках одного 
календарного месяца строго подряд по графику, утвержденному 
Исполнителем 

9 200 (девять тысяч двести) 
рублей 

ПАКЕТ №2 - АБОНЕМЕНТ БЕЗ ПЕРЕНОСА ЗАНЯТИЙ В СЛУЧАЕ ПРОПУСКА 

Абонемент на 5 занятий в месяц Абонемент, позволяющий посетить 5 занятий в группе в рамках одного 
календарного месяца строго подряд по графику, утвержденному 
Исполнителем 

7 500 (семь тысяч пятьсот) 
рублей 

Абонемент на 4 занятия в месяц Абонемент, позволяющий посетить 4 занятия в группе в рамках одного 
календарного месяца строго подряд по графику, утвержденному 
Исполнителем 

6 000 (шесть тысяч) рублей 

1 разовое посещение Посещение 1 (одного) занятия в группе по графику, утвержденному

[...]

Исполнителем в любую предварительно согласованную с Исполнителем 
дату 

2 000 (две тысячи) рублей 

Индивидуальное занятие Посещение 1 (одного) занятия лично с одним тренером по графику, 
утвержденному Исполнителем в любую предварительно согласованную с 
Исполнителем дату 

2 900 (две тысячи девятьсот) 
рублей 

РЕКВИЗИТЫ ИСПОЛНИТЕЛЯ 

Исполнитель: 
Индивидуальный предприниматель Тугов Эдуард Алексеевич 

ОГРНИП: 318784700370815, ИНН 781631361272 
Юридический адрес: 192284, г.Санкт-Петербург, 

Загребский бульвар, д.7к1, кв.281 
Наименование банка: